
У К Р А Ї Н А  
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від “  02  ”   березня   2015 року        № 108 

 
 
 
Про демонтаж  
тимчасових споруд  
 

 Керуючись підпунктом 3 п. «б» ст. 31, підпунктом 1 п. «б»                             
ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 
Кіровоградської міської ради від 12.09.2012 р. № 1907 «Про затвердження 
Тимчасового положення про порядок демонтажу тимчасових споруд для 
провадження  підприємницької діяльності на території міста Кіровограда», 
рішенням виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                                        
від 08.11.2012 р. № 893 «Про затвердження складу комісії з демонтажу 
тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи 
іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності та 
Положення про неї» (зі змінами), враховуючи протокол комісії з демонтажу 
тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи 
іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності                                  
від 21.01.2015 р., виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Власникам  (користувачам) тимчасових  споруд  (павільйонів)  
демонтувати тимчасові споруди (павільйони) та привести місця їх 
розміщення у належний стан з відновленням благоустрою:  

кіоски  для  торгівлі  квасом  «Чорний ліс»:    пров. Фортечний, 25 (біля 
ринку «Шахтарський»); вул. Добровольського, 15; вул. Шмідта (на зупинці 
напроти АС-1); вул. Полтавська (біля ринку); вул. Червоногвардійська (біля 
магазину «Візит»); вул. Жовтневої революції, 37/16; вул. Пацаєва, 14,                     
корп. 2 (біля магазину «Джерельний»); вул. Бєляєва (біля будинку № 6); ріг 
вул. Яновського – Комарова; вул. Преображенська (біля обласної дитячої 
лікарні); 

споруди   у   вигляді   літніх   майданчиків   по   вул.  Дворцовій:  кафе 
«Мокко», ресторан «Черчіль», ресторан «PRIMO VIOLINO». 

2. Власникам     (користувачам)     тимчасових     споруд    (павільйонів) 
встановити термін 15 робочих днів з моменту публікації даного рішення на 
офіційному сайті Кіровоградської міської ради в мережі Інтернет                               
(http://kr-rada.gov.ua) та у найближчому номері офіційного вісника 
Кіровоградської міської ради “Вечірня газета» щодо добровільного 
демонтажу та приведення місця їх розміщення у належний стан з 
відновленням благоустрою. 

 



 2 
 
3.Управлінню     містобудування     та     архітектури     надіслати    дане 

рішення власникам (користувачам) тимчасових споруд (павільйонів) 
рекомендованим листом з повідомленням про вручення. 

4. У разі невиконання  власниками (користувачами) тимчасових споруд 
(павільйонів) даного рішення, управлінню містобудування та архітектури 
організувати демонтаж самовільно встановлених тимчасових споруд 
(павільйонів). 
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тараненко 24 95 85 


